
________________________________________________________________________________________ 
 

Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Cellarium 
Tel: 070/85.92.292/348  -  e-mail: regina.vittone@comune.selargius.ca.it 

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 
 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –      

PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it  

 

 Comune di Selargius 

Provincia di Cagliari 

Area 9   - AA.GG., APPALTI E CONTRATTI  

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
AFFIDAMNTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO NIDO D’INFANZIA PRESSO LA 

STRUTTURA UBICATA IN VIA MONTE SERPEDDI’ N 1. - CODICE CIG 70819756A5. 
 
 

 
 

IL DIRETTORE D’AREA 

 
Viste le norme vigenti in materia di contratti pubblici, pubblicità e trasparenza 
amministrativa 
 

RENDE NOTO 

 
1.AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS – via Istria, n. 1 -  Tel. 0708592.1 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
AREA 9 - TEL. 0708592.348 - Fax 0708592.308. 
Responsabile del procedimento di gara: dott.ssa Maria  Vittone – Tel. 

 0708592.292 - Email: regina.vittone@comune.selargius.ca.it  
 
2.PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: 

Procedura aperta,  ex articolo 60 del D. Lgs n. 50/2016. 
 
3.OGGETTO ED ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO: 

Concessione del servizio di nido d’infanzia a favore di 60 bambini, 20 lattanti e 40 
divezzi, e ad altri servizi per la prima infanzia, nel rispetto della Legge Regionale n. 
23 del 2005, del regolamento di esecuzione della stessa legge DPGR 4 del 2008, 
delle deliberazioni della Giunta Regionale della Regione Autonoma Sardegna n. 
62/24 del 14.11.2008 e n. 28/11 del 19.06.2009 aventi ad oggetto “Requisiti per 
l’autorizzazione al funzionamento della strutture e dei servizi educativi per la prima 
infanzia”; 
Valore   quinquennale    della   concessione  € 1.229.925,00, al  netto dell’I.V.A., 
pari ad € 245.985,00, al netto dell’I.V.A., per ciascun anno. 
CIG 70819756A5. 
 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
Determinazione n. 883 del 17/08/2017.  

mailto:regina.vittone@comune.selargius.ca.it
../../../../default.htm
mailto:protocollo@pec.comune.selargius.ca.it
../../../../default.htm
mailto:protocollo@pec.comune.selargius.ca.it
mailto:regina.vittone@comune.selargius.ca.it


________________________________________________________________________________________ 
 

Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Cellarium 
Tel: 070/85.92.292/348  -  e-mail: regina.vittone@comune.selargius.ca.it 

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 
 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –      

PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it  

 

 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 

Offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/ prezzo, ex articolo 95, comma 3, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016 

 
6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:  
 1 
 
7. AGGIUDICATARIO: 

Solidarietà Consorzio Cooperativo Sociale con sede legale in via Sonnino, n. 77, 
09125 Cagliari (CA), codice fiscale e partita I.V.A. 02354570927,  

 
8. VALORE DELL’OFFERTA: 

Canone concessorio annuale € 0; sconto percentuale agli utenti residenti a 
Selargius sul costo di iscrizione e frequenza del servizio di nido d’infanzia (ad 
esclusione dei riservatari) 10%; retta mensile “agevolata” per n. 15 posti oggetto di 
riserva a favore del Comune di Selargius € 425,00; 
punteggio conseguito: 76,74/100, di cui 61,74/70 per l’offerta tecnica, e 15/30 per 
l’offerta economica; 

 
9. ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Albo Pretorio Comunale per 30 giorni consecutivi; 
Siti informatici: Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” – 
www.comune.selargius.ca.it – 

 
10. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di 
aggiudicazione definitiva, ex art. 76 D. Lgs. 50/2016. 

 
Selargius, 14/08/2017                          IL DIRETTORE D’AREA 9 

                F.to dott.ssa Maria Vittone 
 

 
         

mailto:regina.vittone@comune.selargius.ca.it
../../../../default.htm
mailto:protocollo@pec.comune.selargius.ca.it
../../../../default.htm

